

## PROTOKÓŁ Z PRZEPROWADZONYCH KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

### *Konsultacje przeprowadzono na podstawie*

*Zarządzenia Nr 76/14 Burmistrza Polanowa z dnia 16 października 2014r.*

*ws. przeprowadzenia konsultacji społecznych w zakresie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Polanów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2015 rok”.*

Na podstawie powołanego powyżej dokumentu przeprowadzono konsultacje społeczne w dniach od 20.10.2014r. do 31.10.2014r.

**Forma konsultacji:** pisemne zgłaszanie się przedstawicieli organizacji pozarządowych z uwagami, wnioskami do projektu „Programu współpracy Gminy Polanów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2015 rok”.

W odpowiedzi na konsultacje wpłynęły wnioski:

<b>Organizacja trzeciego sektora</b>	<b>Wniosek w zakresie</b>	<b>Uwagi</b>
Uczniowski Klub Sportowy GRAD Polanów	zapotrzebowanie na środki finansowe w wysokości 5.000,00zł, na zadanie z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej (dyscyplina: strzelectwo sportowe)	Zgłoszone zadania / dyscypliny sportu zgodne są z projektem Uchwały.  Strefa zadania: <i>Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.</i>
Uczniowski Klub Sportowy ŻAK Polanów	zapotrzebowanie na środki finansowe w wysokości 3.000,00zł na zadanie z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej (dyscyplina: szachy)	Forma zadania: <i>Organizacja zajęć, zawodów, współzawodnictwa sportowego o zasięgu lokalnym, regionalnym i ponadregionalnym.</i>
Ochotnicza Straż Pożarna w Naclawiu	zapotrzebowanie na środki finansowe w wysokości 10.000,00zł na zadanie z zakresu wspomaganie wspólnot i społeczności lokalnych (zagospodarowanie terenów zielonych przy budynku świetlicy wiejskiej i OSP Naclawiu)	Zgłoszone zadanie wpisuje się w strefę zadania: <i>W zakresie wspomaganie wspólnot i społeczności lokalnych.</i>  Formą realizacji będzie: <i>Wspieranie inicjatyw w zakresie zagospodarowania miejsc rekreacji dla społeczności lokalnych (uszczegółowiono w projekcie Uchwały)</i>

*Protokół sporządził pracownik  
Referatu Promocji Gminy i Pozyskiwania Funduszy  
Urzędu Miejskiego w Polanowie*